# राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

डालटनगंज

आषाढ़ शुक्ल पक्ष 01

विक्रम संवत् 2080

सोमवार, 19 जून 2023

वर्ष-29

अंक-243

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

'बिग बॉस ओटीटी 2' में नजर आएंगी ... पेज 10 पर

## झारखंड में पड़ रही भीषण गर्मी, गोड्डा में पारा 46 के पार, जनजीवन परेशान

नवीन मेल संवाददाता रांची।